Amp. tuae Illustr. & Reuerendissimae,

Vti frater studiosissimus Hieron. Card. Matthaeus.

Quas, & praecedentes relatas literas habes impressas in Synodo Veneta celebrata in mense Septembris 1592. fol. 46. & seq.

His explicitis, priusquam Synodus dimittatur, fiant acclamationes sanctae cum gratiarum actionibus, iuxta modum, & formulam a praelato praescriptam, quibus terminatis, omnes Sacerdotes, & Clerici surgentes, cum reuerentia osculum pacis ab Episcopo accipiant, & sibi inuicem dent cum timore, & amore Dei, quod vero sancti osculi significatione ostendunt, id re ipsa praestent, ut coniunctissimis animis concordique voluntate, & pacis, atque charitatis studio quaeunque lecta, sanctaue sunt, sollicito exequantur, ac aequae ab omnibus custodiantur, in synodis diocesanis magis deceret ut omitterentur acclamationes, & pacis oscula, ut habetur in caeremoniali episcoporum lib. 1. 2. in fi.

Demum Episcopus solenniter benedicat, & Archidiaconus verbis in Pontificali libro contenti Synodi conclusionem, absolutionem, & dimissionem significet.

Verum an sicuti Synodus Prouincialis, ita etiam & Diocesana antequam publicetur, sit ad urbem transmittenda, ut eius statuta prius recognoscantur, & approbentur per Sacram Concilij Tridentini congregationem (Et respondeo, quod non, prout ex sequentibus literis manifeste deducitur.

Illustri, atque Reuerendiss. Domino vti fratri Domino Episcopo Hostien. Illustris, & Reuerendissime Domine vti frater. Non est in more positum apud Patres Illustrissimos, qui Triden. Concilij decretis interpretandis praefecti sunt Diocesanas Synodos recognoscere, sed Prouinciales tantum emendare. Quare ut voluntati, vterque Pastoralis amplitudini tuae zelo in tua Synodi correctione quoquomodo satis per me fieret, illud pro mea in te & in ecclesiam tuam chari-

charitate mihi sumpsi, vt Synodum ipsam percurrerem, simulque ea adnotarē, quæ notatu digna visa sunt, quemadmodum licebit in extremis ipsius Synodi pagellis, vbi nostras animaduersiones adscripsimus, inspicere. Quod superest tu, Clerusque tuus in tot saluarium constitutionum obseruatione nouiter incumbite, memores vnam, optimamque legem esse legum obseruantiam. Valere in Domino. Romæ pridie kal. Decembris 1586.

Amplitudinis tuæ Perillustri, atque Reuerendissimæ

Vti frater studiosus A. Card. Carafa.

De synodo episcopi, & de statutis episcopi synodalibus copiose scripsit Henricus de Bottis omnino videndus.

TORNAMENTA.

PRÆTER Summissas in hoc verbo sciendum est, super prohibitione taurorum, & ferarum, & annullatione votorum, & iuramentorum super eisdem pro tempore interpositorum extare Bullam Pij V. Romæ publicatam die 15. Novembris 1567. tenoris sequentis.